

# Fricke Lystrup ApS

Blomstervænget 15  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2020

Birgit Fricke Lystrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Fricke Lystrup ApS  
Blomstervænget 15  
7100 Vejle

CVR-nr: 29209707

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af drift af konsulentvirksomhed indenfor indretning af lokaler mv.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et overskud på 135 t.kr. Dette svarer godt til forventningerne, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>513.824</b>	<b>116.498</b>
Personaleomkostninger .....	1	-287.088	-112.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-52.000	-13.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>278.738</b>	<b>-9.452</b>
Andre finansielle indtægter .....		854	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.152	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>278.440</b>	<b>-9.452</b>
Skat af årets resultat .....	2	39.101	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>135.339</b>	<b>260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		135.339	260
<b>I alt</b> .....		<b>135.339</b>	<b>260</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		195.000	247.000
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>195.000</b>	<b>247.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		0	9.712
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.712</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>195.000</b>	<b>256.712</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		62.170	31.425
Andre tilgodehavender .....		426	49.277
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.596</b>	<b>80.702</b>
Likvide beholdninger .....		202.777	110.839
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>265.373</b>	<b>191.541</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>460.373</b>	<b>448.253</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		211.757	76.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>336.757</b>	<b>201.418</b>
Udskudt skat .....		2.043	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.043</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.614
Skyldig selskabsskat .....		27.346	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.847	218.502
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		33.380	26.719
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>121.573</b>	<b>246.835</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>123.616</b>	<b>246.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>460.373</b>	<b>448.253</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	76.418	201.418
Årets resultat .....	0	135.339	135.339
Egenkapital, ultimo .....	125.000	211.757	336.757

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	261.248	90.000
Pensionsbidrag	17.225	9.395
Andre omkostninger til social sikring	3.459	757
Andre personaleomkostninger	5.156	12.748
	<u>287.088</u>	<u>112.900</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	27.346	0
Ændring af udskudt skat	11.755	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>39.101</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle aktiver i alt

	Goodwill. kr.
Kostpris primo	260.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>260.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-13.000
Årets afskrivning	-52.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-65.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>195.000</b></u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. 31/12 2019.

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1